Администрация

сельского поселения

Каменный Брод
муниципального района

Челно-Вершинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2026 г. № 1
Об отсутствии объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2026 году

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», администрация сельского поселения Каменный Брод
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в муниципальной собственности сельского поселения Каменный Брод отсутствуют объекты, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2026 году.

2. Определить, что отсутствие объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2026 году, не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения, в соответствии с частью 4.1 статьи 37 и статьей 52 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Каменный Брод
     Э.Н. Чернова
1